
UČENIČKI DOM KRIŽEVCI 

RATARNA 10 

48260 KRIŽEVCI 

KLASA: 401-01/12-01/140 

URBROJ: 2137-28-12-1 

Križevci, 03. rujna 2012. 

 Na temelju članka 21. Zakona o javnoj nabavi (NN 90/2011.) Učenički dom Križevci objavljuje 

        REGISTAR  

SKLOPLJENIH UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA 

I) UGOVORI O JAVNOJ NABAVI 

Red. 
Br. 

Predmet ugovora Evidencijski 
broj nabave i 
broj objave 

Vrsta 
provedenog 
postupka 

Datum sklapanja 
i rok na koji je 
sklopljen 

Iznos 
sklopljenog 
ugovora  

Naziv 
ponuditelja s 
kojim je 
sklopljen ugovor 

Datum konačnog 
izvršenja ugovora 

Konačni ukupni 
iznos plaćanja 
temeljem 
ugovora 
 

1. Nabava i isporuka telećeg  i 
goveđeg  mesa 

- Grupa 2 

01-2/2012 
2012/S-002-
0000309 od 
08.02.2012. 

Otvoreni 
postupak 

27.03.2012. do 
31.12.2012. 

21.416,76 Mesna industrija 
Vajda d.d., 
Zagrebačka 4, 
Čakovec 

31.12.2012. 18.650,25 
 
 

2. Nabava i isporuka peradi 
(piletina) 

- Grupa 3 

01-3/2012 
2012/S-002-
0000309 od 
08.02.2012. 

Otvoreni 
postupak 

30.03.2012. do 
31.12.2012. 

15.690,00 Perutnina Ptuj 
Pipo d.o.o., 
R.Steinera 7, 
Čakovec 

31.12.2012. 15.318,45 
 
 

3. Nabava i isporuka srznute ribe 
- Grupa 7 

01-7/2012 
2012/S-002-
0000309 od 
08.02.2012. 

Otvoreni 
postupak 

01.04.2012. do 
31.12.2012. 

17.601,30 Podravka d.d., A. 
Starčevića 32, 
Koprivnica 

31.12.2012. 12.239,12 
 
 

4. Nabava i isporuka 
bezalkoholnih pića (voda za 
piće) 

01-11/2012 
2012/S-002-
0000309 od 

Otvoreni 
postupak 

01.04.2012. do 
31.12. 2012. 

11.365,20 WDF Dostava 
vode d.o.o., 
Ludbreška 116, 

31.12.2012. 5.149,39 
 
 



- Grupa 11 08.02.2012. Globočec 
Ludbreški 

5. Nabava i isporuka svinjetine 
- Grupa 1 

03-1/2012 
2012/S-002-
0007324 od 
26.03.2012. 

Otvoreni 
postupak 

15.05.2012. do 
31.12.2012. 

21.875,00 Mesna industrija 
Vajda d.d., 
Zagrebačka 4, 
Čakovec 

31.12.2012. 23.813,88 
 
 

6. Nabava i isporuka mesnih 
proizvoda 

- Grupa 4 

03-4/2012 
2012/S-002-
0007324 od 
26.03.2012. 

Otvoreni 
postupak 

15.05.2012. do 
31.12.2012. 

40.416,25 Pik Vrbovec d.d., 
Zagrebačka 148, 
Vrbovec 

31.12.2012 39.735,25 
 
 

7. Nabava i isporuka krušnih 
proizvoda, svježih peciva i 
kolača  

- Grupa 5 

03-5/2012 
2012/S-002-
0007324 od 
26.03.2012. 

Otvoreni 
postupak 

18.05.2012. do 
31.12.2012. 

24.319,50 Zagrebačke 
pekarne Klara  
d.d., Utinjska 48, 
Zagreb 

31.12.2012 17.772,50 
 
 

8. Nabava i isporuka mliječnih 
proizvoda 

- Grupa 6 

03-6/2012 
2012/S-002-
0007324 od 
26.03.2012. 

Otvoreni 
postupak 

05.06.2012. do 
31.12.2012. 

37.888,20 Vindija d.d., 
Međimurska 6, 
Varaždin 

31.12.2012. 32.926,97 
 
 

9. Nabava i isporuka voća, 
povrća i srodnih proizvoda 

- Grupa 8 

03-8/2012 
2012/S-002-
0007324 od 
26.03.2012. 

Otvoreni 
postupak 

23.05.2012. do 
31.12.2012. 

32.495,00 Trgoplod d.o.o., 
Šeferova 4, 
Zagreb 

31.12.2012. 24.719,43 
 

10. Nabava i isporuka prerađenog 
voća i povrća 

- Grupa 9 

03-9/2012 
2012/S-002-
0007324 od 
26.03.2012. 

Otvoreni 
postupak 

15.05.2012. do 
31.12.2012. 

10.486,41 Podravka d.d., 
A.Starčevića 32, 
Koprivnica 

31.12.2012. 10.926,87 

11. Nabava i isporuka raznih 
prehrambenih proizvoda 

- Grupa 10 

03-10/2012 
2012/S-002-
0007324 od 
26.03.2012. 

Otvoreni 
postupak 

17.05.2012. do 
13.12.2012. 

77.788,63 Bross Trade d.d., 
4.gardijske 51, 
Kamen, Split 

31.12.2012. 59.335,78 
 
 

              

 

 

 

 



 II)          OKVIRNI SPORAZUMI 

Red. 
broj 

Predmet ugovora Evidencijski broj 
nabave i broj 
objave 

Vrsta provedenog 
postupka 

Datum sklapanja 
i rok na koji je 
sklopljen okvirni 
sporazum 

Iznos 
sklopljenog 
okvirnog 
sporazuma 

Naziv 
ponuditelja s 
kojim je 
sklopljen ugovor 

Datum konačnog 
izvršenja 
okvirnog 
sporazuma 

Konačni ukupni 
iznos plaćanja 
temeljem 
ugovora 

1. Nabava i isporuka prirodni 
plin 

02-1/2012 
2012/S 002-
0004806 od 
16.03.2012. 

Otvoreni 
postupak 

27.04.2012.  
OS 
20 mjeseci 

222.621,91 Radnik d.d.,  
Kralja Tomislava 
45, Križevci 

31.12.2013. 60.448,82 - do   
        31.12.2012. 

 

 


